
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0096/2018 
Licitação n° 079/2018 

Modalidade de Dispensa n° 041/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e CHARLES ALBERTO DA CUNHA 
ALMEIDA 
CNPJ: 29.740.042/0001-40 Empresa localizada na RUA ANTÔNIO CUNHA, n° 105                                                                        
- , Bairro SAFIRA, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, Telefone: (32)8423-9500 
Objeto:  
 
Unidade Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total 

SERVIÇO SERVIÇOS DE REPARO EM VEÍCULO 
PLACA KOI 0065, DE TERCEIRO, 
ENVOLVIDO EM BATIDA COM 
VEÍCULO DA FROTA OFICIAL 

1,00 1.800,00 1.800,00 

 
 
 
Valor: 1.800,00 
Vigência: 05/08/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.10001.10.301.0013.258-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
ATENÇÃO BÁSICA / 102 
 
Valor total: 1.800,00 
 
 
 
Data da Assinatura: 05/06/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


